

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <i>VUT A 106.2 oprava vanička 100x100</i>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	0		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	0		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	47 170 Kč	
DPH	21 % činí :	9 906 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		57 076 Kč	

Poznámka :

Stavba :	<i>VUT A 106.2 oprava vanička 100x100</i>
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	0	0	0	0
727 Zednické výpomocce	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	VUT A 106.2 oprava vanička 100x100
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
1	72100017	Potrubí HT DN 50	M	1,00	324,00	324,00
2	721194105R00	Vyvedení odpadní výpusťky D 50 x 1,8	kus	1,00	37,60	37,60
3	M-000007	Montáž propoje na stávající potrubí	kus	1,00	290,00	290,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				651,60
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
4	7220001121	Potrubí PPRC EVO Hostalen DN 20	M	6,00	206,00	1 236,00
5	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpusťek DN 20	kus	2,00	97,50	195,00
6	72200006	Ochrana potrubí miralon DN 20	M	6,00	42,00	252,00
7	M-000001	Sekání drážek a průrazů	hod	5,00	170,00	850,00
8	M-000011	Úklid suti	hod	2,00	150,00	300,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				2 833,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
9	725000151122	baterie sprchová Grohe	kus	1,00	2 604,00	2 604,00
10	72500005	Montáž baterie sprchové	kus	1,00	250,00	250,00
11	72500107591	Sprchová souprava Grohe tempesta	kus	1,00	1 489,00	1 489,00
12	7250012105211	Vanička sprchová 100x100 litý mramor bílá	kus	1,00	5 533,00	5 533,00
13	72500120002	Sifon k vaničce Ronal	kus	1,00	450,00	450,00
14	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček dveře třídičné posouvací Kermi dva díly posuvné jeden pevný chrom čiré sklo 1000	soubor	1,00	722,00	722,00
15	72500057781544	Sprchová zástěna pevný díl Kermi čiré sklo	kus	1,00	8 959,00	8 959,00
16	725011010110	Montáž sprch zástěn	kus	1,00	4 467,00	4 467,00
17	7250022114	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00	1 300,00	1 300,00
18	725110811R00	Silikon + provedení	hod	2,00	132,50	132,50
19	M-000017	Doprava	hod	2,00	320,00	640,00
20	M-000030		km	120,00	7,00	840,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				27 386,50
Díl: 727		Zednické výpomocce				
21	72500027.1233	Zazdění a obložení sprchové vaničky, zapravení	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
22	7250002525667	bourací práce stěna poškozené obklady	kus	1,00	3 100,00	3 100,00
23	72500011654554	srovnání stěny do pravého úhlu	kus	1,00	3 550,00	3 550,00
24	72500026122112	lišta do obkladu	kus	3,00	133,00	399,00
25	7250002761216	obložení stěny a opravy obkladů	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
26	72500027611451	izolace sprchového koutu silikon	kus	1,00	850,00	850,00
27	72500026122335	úklid, odvoz a uložení suti	soubor	1,00	1 100,00	1 100,00
28	72500026122332	doprava	kus	1,00	800,00	800,00
	Celkem za	727 Zednické výpomocce				16 299,00